



Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

WSPRiTS/ZP/182/2016
ZP.261.37.2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2016/S 231-420590 z dnia 30.11.2016 r. na zakup akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/37/16]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (część II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2 „Akcesoria do defibrylatora Lifepak”:

1) **PYTANIE:** poz. 8 - Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania baterii do defibrylatora Lifepak 12, pojemność 1,6Ah. Oryginalne baterie niklowo – kadmowe są tylko o pojemności 1,6Ah.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyżej opisanych baterii.

Dotyczy Zadania 3 „Akcesoria do EKG i USG”:

2) **PYTANIE:** poz. 1, 2 - Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 4 „Akcesoria do kaniuli”:

3) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

4) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

5) **PYTANIE:** poz. 2 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie sterylnego, przezroczystego opatrunku do zabezpieczenia cewników centralnych, składającego się z części włókninowej (skrzydełka) i foliowej, bez dodatkowego wzmocnienia obrzeża opatrunku z 3 stron włókniną, pokryty hipoaergicznym klejem akrylowym, nie podrażniającym skóry, z ramką ułatwiającą aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, 3 dodatkowe paski mocujące łatwo odklejane od opatrunku i cewnika wykonane z mocnej włókniny, rozmiar 9x11 cm, odporny na działanie środków zawierających alkohol, wyrób klasy II a medycznej, sterylizowany promieniami gamma, opakowanie typu papier-papier.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania opisanego powyżej opatrunku.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



Laureat Konkursu
Perły Medycyny 2009



6) **PYTANIE:** poz. 3 - Proszę o dopuszczenie opatrunku w sterylnym opakowaniu typu papier-papier.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

Dotyczy Zadania 5 „Akcesoria do kardiomonitora Propaq”:

7) **PYTANIE:** poz. 2, 3, 4, 5, 6, 11 - Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

8) **PYTANIE:** poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarach: 2 (4-8 cm), 3 (6-11 cm), 4 (7-13 cm).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania mankietów w ww. rozmiarach.

9) **PYTANIE:** poz. 11 - Czy chodzi o kabel główny z wyjściem din?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kabel z wyjściem DIN.

Dotyczy Zadania 6 „Akcesoria do kardiomonitorów Welch Allyn 1500 i Propaq CS”:

10) **PYTANIE:** poz. 6 - Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 2,5 m z szybkozłączką.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

11) **PYTANIE:** poz. 7, 8, 9 - Prosimy o odstąpienie od FlexiPort i dopuszczenie mankietów z drenem zakończonych złączką kompatybilną z przewodem zaoferowanym w poz. 6

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

12) **PYTANIE:** poz. 11, 12, 13, 14, 15 - Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

Dotyczy Zadania 11 „Akcesoria do defibrylatora Zoll”:

13) **PYTANIE:** poz. 10, 11, 12, 13, 14 - Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

14) **PYTANIE:** poz. 10, 11, 12, 13, 14 - Prosimy o podanie w jakiej technologii mają pracować czujniki – Masimo czy Nellcor?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że czujniki mają pracować w technologii Masimo.

Dotyczy Zadania 17 „Elektrody”:

15) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elektrod zapakowanych luzem / każda osobno w opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Zgodnie z SIWZ – sposób zapakowania elektrod stanowi parametr punktowany.

16) **PYTANIE:** poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrod z hydrożelem stałym, który zapewni lepsze przewodzenie od żelu ciekłego, jak i zwiększy przylepność elektrod do skóry.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

17) **PYTANIE:** poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelom stałym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych elektrod.

Dotyczy Zadania 21 „Kanistry i wkłady do ssaków Hospivac”:

18) **PYTANIE:** Wnosimy o dopuszczenie kanistra wielokrotnego użytku z przyłączem próżnia ssanie spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższej opisane kanistry.

Dotyczy Zadania 22 „Kanistry i worki do ssaków próżniowych Boscarol”:

19) **PYTANIE:** Wnosimy o dopuszczenie wkładu workowego jednorazowego użytku, posiadającego zintegrowaną pokrywę wyposażoną w tylko 1 króciec (port), kompatybilnego z kanistrem z poz. nr 2, spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 23 „Kanistry, wkłady, dreny, łączniki do ssaków próżniowych”:

20) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści króciec ssący zintegrowany z pokrywą wkładu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

21) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga informacji o metodzie sterylizacji nadrukowanej w sposób trwały na każdym kanistrze?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

22) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści nasadkę zwężaną – łącznik do portu próżni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

23) **PYTANIE:** poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści dren do próżni z łącznikiem typu schodkowego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

Dotyczy Zadania 24 „Kanistry i worki do ssaków”:

24) **PYTANIE:** Wnosimy o dopuszczenie wkładu workowego jednorazowego użytku wykonanego z poliolefiny, posiadającego funkcję samozasysania, uszczelnianego automatycznie w kanistrze po uruchomieniu ssania, bez konieczności wciskania go w kanister i podłączania dodatkowych urządzeń lub przełączników, wyposażonego w filtr antybakteryjny i hydrofobowy zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem (automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu wkładu), posiadającego zintegrowaną pokrywę wyposażoną w tylko 1 króciec (port) pacjenta, kompatybilnego z kanistrami o pojemności 1000 ml, wyposażonego w uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego zapełnieniu, z datą ważności nadrukowaną fabrycznie na opakowaniu zbiorczym, każdy wkład wyposażony w zatyczki na port pacjenta, podziałka co 100 ml, pojemność: 1000 ml.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe, pod warunkiem zachowania kompatybilności wkładów jednorazowych ze słojami wielorazowymi z poz. 2.

Dotyczy Zadania 26 „Papier do EKG”:

25) **PYTANIE:** poz. 7 - Czy Zamawiający wymaga, aby papiery do USG były wysokiej rozdzielczości pozwalające uzyskać wydruki o wysokim kontraście i dużej skali szarości oraz były oryginalne zalecane przez producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Zgodnie z SIWZ – oryginalność produktu jest punktowana.

26) **PYTANIE:** poz. 7 - Prosimy o podanie przez Zamawiającego typu videoprintera Sony 110HD czy Mitsubishi K65HM?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o videoprinter czarnobiały Mitsubishi P95D.

27) **PYTANIE:** poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do kardiomonitora Propaq Encore 204 EL w rolce o wymiarach 60mm x 30m, z przeliczeniem ilości na 34 op. a'10 rolek ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

28) PYTANIE: poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do kardiomonitora Propaq Encore 204 EL w rolce o wymiarach 50mm x 30m, z przeliczeniem ilości na 34 op. a'10 rolek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyżej opisanego papieru.

29) PYTANIE: poz. 9 - Czy Zamawiający wymaga, aby papiery do USG były wysokiej rozdzielczości pozwalające uzyskać wydruki o wysokim kontraście i dużej skali szarości oraz były oryginalne zalecane przez producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Zgodnie z SIWZ – oryginalność produktu jest punktowana.

30) PYTANIE: poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do aparatu Welch Allyn 1500 w bloku o wymiarach 80mm x 70mm x 200 kartek z przeliczeniem ilości na 31 op. a'10 szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyżej opisanego papieru.

31) PYTANIE: poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły do aparatu Welch Allyn CP 50 w bloku o wymiarach 114mm x 70mm x 250 kartek (co daje długość 17,5m) z przeliczeniem ilości na 915 bloków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyżej opisanego papieru.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

Karol Bielski

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Sztorc

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 293